ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида №103 г. Томска

ПРИКАЗ

23.08.2024 года                                  № 172-ос

Об утверждении проектов, календарно-тематических

планов и календарно-учебных графиков

В целях эффективной организации образовательного процесса, на основании

Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 №273-ФЗ, и изменений Закона РФ «Об

образовании», санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 1.2.3685-21, СП

2.4.3648-20, СанПиН 2.3/2.4.3590-20, МР 2.3.6.0233-21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по управленческому проекту «Развитие пространственного

мышления дошкольников как основы формирования цифровых и инженерных

компетенций человека будущего».

2. Утвердить годовой календарный график образовательной деятельности МАДОУ

№ 103 на 2024-2025 учебный год, разработанный в соответствии с СП 2.4.3648-20,

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и ввести его в действие с 01.09.2024 г.

3. Утвердить расписание занятий (непосредственно образовательной деятельности),

дополнительных образовательных услуг (бесплатных) на 2024-2025 учебный год и ввести

его в действие с 01.09.2024 г.

4. Утвердить режим дня на 2024-2025 учебный год и ввести его в действие с

01.09.2024 г.

5. Утвердить расписание работы специалистов на 2024-2025 учебный год.

6. Утвердить перспективные календарно-тематические планы.

7. Старшим воспитателям Давыдовой Н.Ф., Виноградовой Е.А., Ерохиной Т.А.:

7.1. Обеспечить контроль соблюдения и исполнения педагогическими работниками

МАДОУ № 103 Годового плана, расписания занятий, расписания работы кружков.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                            В.М. Девивье

С приказом ознакомлены:   ______________ Н.Ф. Давыдова

      ______________ Е.А. Виноградова

      ______________ Т.А. Ерохина

Исп. Никифорова М.В.
45-55-85